別紙様式第１号（別紙　第２の２関係）
　年　　月　　日
茨城県知事　殿
所在地
電話番号
（日中に連絡が取れる電話番号を記載）
氏　名
　（法人の場合は会社名及び代表者職氏名を記載）
農業団地名
畜産堆肥循環型農業団地形成モデル事業実施計画書の（変更）承認申請書
　　畜産堆肥循環型農業団地形成モデル事業実施要領（令和６年５月８日付け畜第227号）別紙第２の２に基づき、別添のとおり事業実施計画の（変更）承認を受けたいので、申請いたします。
別紙様式第１号別添
畜産堆肥循環型農業団地形成モデル事業　実施計画書
１　事業対象者の概要
	（フリガナ）

	氏　名
（法人は会社名及び代表者職氏名）

	住所又は所在地
	〒

	連　絡　先
	電話番号
（日中に連絡が取れる電話番号を記載）

	FAX

	メールアドレス

	経営耕地面積(R7年度)
（耕作証明書に記載の面積）
	田
	ha
	畑
	ha

	主な栽培品目
(R7年度)
	品目名

	面積
	ha
	ha
	ha

（注１）経営面積が分かる耕作証明書等を添付すること。
（注２）農業団地の規約及び構成員名簿を添付すること。
２　事業の内容
	事業の種類
	事業
メニュー
	事　業　内　容
	事業費
（税抜）
	負担区分
	導入･施用等
予定年月日

	導入機械・
堆肥等名称
	単価
（税抜）
	導入量
(台･㎏/10a)
	施用
面積

	県補助金
	その他

	２　耕種農家向け堆肥散布・利用支援
	（１）堆肥運搬・散布に必要な機械等整備補助

	円

	円
	円
	円

	円

	円
	円
	円

	円

	円
	円
	円

	（２）堆肥利用農家への購入補助

	円/
	　　kg/10a
	ha
	円
	円
	円

	円/
	　　kg/10a
	ha
	円
	円
	円

	円/
	　　kg/10a
	ha
	円
	円
	円

	合計

	ha
	円
	円
	円

（注３）紙幅が不足する場合は、上記表に別紙と記載のうえ、別に添付してもよい。
（注４）「事業内容」の欄は、導入する機械や堆肥等の名称を具体的に記入する。
　（注５）単価及び事業費は、税抜き金額とする。
（注６）所要額の算出根拠となる証拠書類を添付する。
３　成果目標
	成果目標
	現状値
（R7年度）
	目標値
（R9年度）
	団地内で生産される堆肥の利用面積の
拡大率
	化学肥料の
使用量低減率
	成果目標に
係るポイント

	1団地内で生産される堆肥の利用面積の拡大
	　　　　　　ha
（①）
	　　　　　　ha
（②）
	　　　　　　　％
（②÷①×100）

(⑤)
	（合計）

(⑤+⑥)

	2 化学肥料の
使用量の低減
	品目名：
10a当たり
窒　素：　　　　　kg
リン酸：　　　　　kg
カ　リ：　　　　　kg
合　計：　　　　　kg
（③）
	10a当たり
窒　素：　　　　　kg
リン酸：　　　　　kg
カ　リ：　　　　　kg
合　計：　　　　　kg
（④）

	　　　　　％
（(③-④)÷③×100

(⑥)

	品目名：
10a当たり
窒　素：　　　　　kg
リン酸：　　　　　kg
カ　リ：　　　　　kg
合　計：　　　　　kg
（③）
	10a当たり
窒　素：　　　　　kg
リン酸：　　　　　kg
カ　リ：　　　　　kg
合　計：　　　　　kg
（④）

	　　　　　％
（(③-④)÷③×100

(⑥)

	3 （販売額・所得）の３％以上の増加
	　　　　　万円

	　　　　　万円
（現状値→目標値　拡大率）
　　　　　％

（注７）成果目標に係るポイントは別表２を基に記載する。
（注８）成果ポイントの合計について、⑥が複数品目ある場合は、③の合計と④の合計で算出する。
（注９）３（販売額・所得）の３％以上の増加に係る現状値及び目標値の積算根拠資料を添付すること。
４　機械等の利用計画
導入する機械の利用計画
　　導入機械名（　　　　　　　　　　　　　　　）
	品目名
	堆肥等
散布面積
	１日当たり利用計画
	利用期間
	稼働日数

	作業時間
	左の面積

	ha
	時間
	ha

　（５　変更の理由）
（注10）事業実施計画の承認申請を行う場合は、（変更）、（５　変更の理由）を消去すること。
（注11）事業実施計画の変更承認申請を行う場合は、（変更）の（）を消去し、変更の理由を記入すること。
（注12）変更個所について、変更部分を二段書きとし、変更前を括弧書きで上段に記載すること。
別紙様式第２号（別紙　第２の３関係）
　年　月　日
茨城県知事　殿
所在地
電話番号
（日中に連絡が取れる電話番号を記載）
氏　名
（法人の場合は会社名及び代表者職氏名を記載）
農業団地名
畜産堆肥循環型農業団地形成モデル事業補助金交付決定前着手届
　　畜産堆肥循環型農業団地形成モデル事業実施要領（令和６年５月８日付け畜第227号）別紙第２の３に基づき、下記条件を了承のうえ補助金交付決定前に着手したいので届け出ます。
記
１　交付決定を受けるまでの期間内に、天災地変の事由によって実施した事業に損失を生じた場合、これらの損失は事業対象者が負担します。
２　交付決定を受けた補助金額が、交付申請額又は交付申請予定額に達しない場合においても、異議がないこととします。
３　当該事業については、着手から交付決定を受けるまでの期間内においては、計画変更は行わないこととします。
	事業メニュー
	事業費
	着手予定
年月日
	完了予定
年月日
	理由

	（１）堆肥運搬・散布に必要な機械等整備補助
（２）堆肥利用農家への購入補助

	円
円

　注:「事業費」欄は、総事業費（税抜）とします。
別紙様式第３号（別紙　第２の４関係）
　年　月　日
茨城県知事　殿
所在地
電話番号
（日中に連絡が取れる電話番号を記載）
氏　名
（法人の場合は会社名及び代表者職氏名を記載）
農業団地名
畜産堆肥循環型農業団地形成モデル事業納品等完了届

　　畜産堆肥循環型農業団地形成モデル事業実施要領（令和６年５月８日付け畜第227号）別紙第２の４に基づき、下記のとおり納品等が完了しましたので届け出ます。
記
	事業メニュー

	事業内容
（機械名・施設名等）

	事業費（円）

	契約日

	納品等年月日
（または予定日）

	備考

注:「事業費」欄は、総事業費（税抜）とします。
別紙様式第４号（別紙　第２の５関係）
　年　月　日
茨城県知事　殿
所在地
電話番号
（日中に連絡が取れる電話番号を記載）
氏　名
（法人の場合は会社名及び代表者職氏名を記載）
農業団地名
畜産堆肥循環型農業団地形成モデル事業実績報告書の提出について
　　畜産堆肥循環型農業団地形成モデル事業実施要領（令和６年５月８日付け畜第227号）別紙第２の５に基づき、別添のとおり報告いたします。
別紙様式第４号別添
畜産堆肥循環型農業団地形成モデル事業　実績報告書
１　事業の内容
	事業の種類
	事業
メニュー
	事　業　内　容
	事業費
（税抜）
	負担区分
	導入･施用等
年月日

	導入機械・
堆肥等名称
	単価
（税抜）
	導入量
(台･㎏/10a)
	施用
面積

	県補助金
	その他

	２　耕種農家向け堆肥散布・利用支援
	（１）堆肥運搬・散布に必要な機械等整備補助

	円

	円
	円
	円

	円

	円
	円
	円

	円

	円
	円
	円

	（２）堆肥利用農家への購入補助

	円/
	　　kg/10a
	ha
	円
	円
	円

	円/
	　　kg/10a
	ha
	円
	円
	円

	円/
	　　kg/10a
	ha
	円
	円
	円

	合計

	ha
	円
	円
	円

（注１）紙幅が不足する場合は、上記表に別紙と記載のうえ、別に添付してもよい。
（注２）事業内容の欄は、導入する機械（例えばブロードキャスター）等を記入する。
　（注３）単価及び事業費は、税抜き金額とする。
（注４）所要額の算出根拠となる証拠書類を添付すること。
　２　取組状況
	成果目標
	現状値
（R7年度）
	実績値
（R7年度）
	団地内で生産される堆肥の利用面積の
拡大率
	化学肥料の
使用量低減率

	1団地内で生産される堆肥の利用面積の拡大
	　　　　　 　ha
（①）
	　　　 　　　ha
（②）
	　　　　　　　％
（②÷①×100）

	2 化学肥料の
使用量の低減
	品目名：
10a当たり
窒　素：　　　　　kg
リン酸：　　　　　kg
カ　リ：　　　　　kg
合　計：　　　　　kg
（③）
	10a当たり
窒　素：　　　　　kg
リン酸：　　　　　kg
カ　リ：　　　　　kg
合　計：　　　　　kg
（④）

	　　　　　％
（(③-④)÷③×100

	品目名：
10a当たり
窒　素：　　　　　kg
リン酸：　　　　　kg
カ　リ：　　　　　kg
合　計：　　　　　kg
（③）
	10a当たり
窒　素：　　　　　kg
リン酸：　　　　　kg
カ　リ：　　　　　kg
合　計：　　　　　kg
（④）

	　　　　　％
（(③-④)÷③×100

	3 （販売額・所得）の３％以上の増加
	　　　　　万円

	　　　　　万円
（現状値→実績値　拡大率）
　　　　　％

別紙様式第５号（別紙　第２の６関係）
　年　月　日
茨城県知事　殿
所在地
電話番号
（日中に連絡が取れる電話番号を記載）
氏　名
（法人の場合は会社名及び代表者職氏名を記載）
農業団地名
畜産堆肥循環型農業団地形成モデル事業実施状況報告について
　　畜産堆肥循環型農業団地形成モデル事業実施要領（令和６年５月８日付け畜第227号）別紙第２の６に基づき、別添のとおり報告します。
別紙様式第５号別添
畜産堆肥循環型農業団地形成モデル事業　実施状況報告書
１　事業の成果
（１）取組概要
	経営面積：　　　　　　　　ha

	導入実績：

（２）成果目標の達成状況
	成果目標
	現状値
（R7年度）
	目標値
（R9年度）
	実施状況
	目標達成状況

	団地内で生産される堆肥の利用面積の拡大
	化学肥料の
使用量低減

	1団地内で生産される堆肥の利用面積の拡大
	　　　　　 　ha

	　　　 　　　ha
（①）
	　　　　　　ha
　　　　（②）
	　　　　　　　％
（②÷①×100）

	２ 化学肥料の使用量の低減
	品目名：
10a当たり
窒　素：　　　　　kg
リン酸：　　　　　kg
カ　リ：　　　　　kg
合　計：　　　　　kg

	10a当たり
窒　素：　　　　　kg
リン酸：　　　　　kg
カ　リ：　　　　　kg
合　計：　　　　　kg
（③）
	10a当たり
窒　素：　　　　　kg
リン酸：　　　　　kg
カ　リ：　　　　　kg
合　計：　　　　　kg
（④）

	　　　　　％
100-((④-③)÷③×100)
	（合計）
　　　　　％
100-((④-③)÷③×100)

	品目名：
10a当たり
窒　素：　　　　　kg
リン酸：　　　　　kg
カ　リ：　　　　　kg
合　計：　　　　　kg

	10a当たり
窒　素：　　　　　kg
リン酸：　　　　　kg
カ　リ：　　　　　kg
合　計：　　　　　kg
（③）
	10a当たり
窒　素：　　　　　kg
リン酸：　　　　　kg
カ　リ：　　　　　kg
合　計：　　　　　kg
（④）

	　　　　　％
100-((④-③)÷③×100)

	3 （販売額・所得）の３％以上の増加
	　　　　　万円

	　　　　　万円
（現状値→目標値
拡大率）
　　　　　％
	　　　　　万円
（現状値→実施状況
拡大率）
　　　　　％

（注）化学肥料の使用量低減に複数品目で取り組む場合、目標達成状況の化学肥料の使用量低減については、③の合計と④の合計から算出する。
２　事業の具体的成果

　※事業を活用した成果について、効果があった内容を記載すること。